
Dz. Rozdz. Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk.

750 Administracja publiczna 750,00

75095 Pozostała działalność 750,00

0960 Otrzymane spadki zapisy darowizny 750,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

0960 Otrzymane spadki zapisy darowizny 10 000,00

852 Pomoc społeczna 66 914,00

85212 Świadczenia rodzinne, zal.alim.oraz składki na ubez. 35 000,00

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwroty z lat ub.) 30 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwroty z lat ub.) 1 000,00

85216 Zasiłki stałe 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwroty z lat ub.) 2 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 28 914,00

2007 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. 27 462,52

2009 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. 1 451,48

926 Kultura fizyczna 1 260,00 42 600,00

92601 Obiekty sportu 42 600,00

6260 Dotacje otrzym.z pań.fund.cel.na dof.inwestycji 42 600,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 260,00

0960 Otrzymane spadki zapisy darowizny 1 260,00

78 924,00 42 600,00

Razem 121 524,00

Dz. Rozdz. Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk.

750 Administracja publiczna 750,00

75095 Pozostała działalność 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 600,00

75414 Obrona cywilna 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 350,00

757 Obsługa długu publicznego -37 986,00 

75702 Obsługa kredytów i pożyczek -37 986,00 

8110 Odsetki od zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek -37 986,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 386,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 386,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 386,00

Zakup działek w m-ci Krościenko 386,00

Program Rewitalizacji Gminy Ustrzyki Dolne 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00 14 000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 670,00

4220 Zakup środków żywności 4 780,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 2 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Zakup samochodu - WO 14 000,00

Uchwała Nr  VIII/58/15

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 14 maja 2015 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2015

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2013 poz.594 tj. z późn.zm.), art. 211 

ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 t.j.  z późn.zm.) 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:

Zwiększa się budżet gminy na rok 2015 o kwotę 121.524,00 zł, w sposób następujący:

Dochody

Wydatki

§ 1



852 Pomoc społeczna 66 914,00

85212 Świadczenia rodzinne, zal.alim.oraz składki na ubez. 35 000,00

4560 Odsetki od dotacji wyk.niezgodnie z przeznaczeniem 5 000,00

2910 Zwrot dotacji wyk.niezg.z przezn.pob.w nadm.wysokości 30 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 9 369,51

2910 Zwrot dotacji wyk.niezg.z przezn.pob.w nadm.wysokości 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 369,51

85216 Zasiłki stałe 2 000,00

2910 Zwrot dotacji wyk.niezg.z przezn.pob.w nadm.wysokości 2 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 544,49

3119 Świadczenia społeczne -8 369,51 

4307 Zakup usług pozostałych 27 462,52

4309 Zakup usług pozostałych 1 451,48

926 Kultura fizyczna 260,00 43 600,00

92601 Obiekty sportu -1 000,00 

4260 Zakup energii -1 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 600,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 260,00

43 538,00 77 986,00

Razem 121 524,00

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

§ 2

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych


